Главе Пышминского городского округа
В.В. Соколову
от_____________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
_________________________________
проживающего (ей) по адресу:
                                                                                                                                                        _________________________________
                                                                                                      (адрес фактического проживания)
                            __________________________________
                                                               контактный телефон_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку об очередности в списке граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Пышминского городского округа на имя __________________________________________________________________
                         (фамилия, имя, отчество лица, на которого запрашивается справка)

«   »____________20___ г. ___________/________________________/